

Položkový rozpočet

S:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přístupový c
O:	02	vcp
R:	03	drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						34 959,96
1	212532111R00	Lože travivodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm	m3	8,40000	1 729,00	14 523,60
		RTS 24/I				
		35*,8*,3		8,40000		
2	212753214R00	Montáž tuhé drenáž. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	35,00000	20,10	703,50
		RTS 24/I				
3	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	147,00000	44,20	6 497,40
		RTS 24/I				
		(0,8+0,8+0,3+0,3)*35		77,00000		
		35*2		70,00000		
4	28611211R	Trubka PVC-U drenážní perforovaná DN100 LP Strasil	m	35,00000	106,50	3 727,50
		RTS 24/I				
5	69366198R	Geotextilie netkaná FILTEK 300 g/m2	m2	161,70000	58,80	9 507,96
		RTS 24/I				
		147*1,1		161,70000		
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						12 068,00
6	452311151R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu	m3	2,80000	4 310,00	12 068,00
		RTS 24/I				
		35*,1*,8		2,80000		
Díl: 8 Trubní vedení						9 517,00
7	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	kus	2,00000	575,00	1 150,00
		RTS 24/I				
8	871265211	Napojení do stávající kanalizační šachtice	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
		SO 06 - Přípojka kanalizace				
		p.č. 13				
9	28697101R	Dno šachtové 315/100 mm pravý a levý přítok T2 PP	kus	2,00000	1 109,00	2 218,00

Položkový rozpočet

S:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přístupový c
O:	02	vcp
R:	03	drenáž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		RTS 24/I				
10	286971400R	Roura šachtová korugovaná bez hrdla 315/2000 mm	kus	2,00000	1 163,00	2 326,00
		RTS 24/I				
11	28697145R	Poklop PP Wavin kruhový DN 315, A15	kus	2,00000	411,50	823,00
		RTS 24/I				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 870,16
12	998312021R00	Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh	t	20,79968	763,00	15 870,16
		RTS 24/I				